DE R.L DE GV.

Colloluan doCrljalva No.
Fracc Reforms Veracruz. Ver
Tcf. 229 200 22 49
obras publics s@voracruzmunlclpio.gob.mx

p es publico, ajeno a cualquler partido politico. Queda prohibldo el 
:o para fines dlstlntos a los establocidos en el programs

$2,319,430.66
(DOS MILLONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL
CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 66/100 M.N.)

$ 2,471,139.22
(DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL

CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 22/100 M.N.)

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ j 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO
INVITAClbN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2025-RM-i

ACTA DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES^ PUBUCAS